Consulter notre documentation sur : www.asco.com
Traitement de l'Air - 33
SERIE
651
652
653
• Cet ensemble réalise les 2 fonctions principales suivantes :
- La mise à l'atmosphère d'une installation pneumatique

652
653
COMMENT COMMANDER
Vanne de coupure et démarreur progressif
(1)  En conformité avec les normes ISO 1179-1.
(2)  En version CC uniquement
(3)   Si vous souhaitez combiner plusieurs options, veuillez utiliser le configurateur CAO
sur notre site Web qui vous générera une référence produit (www.asco.com).
(4)   L'option 117 (ATEX 1-21) est disponible pour les types "E" ou "P" de distribu-
teurs. Pour le Type "S" (électrovanne pilote), sélectionner "9" sous "Pilotage
vanne/raccordement électrique". Nous contacter pour plus d'informations.
G 651 A 6 S 6 2 G A00 F1
Raccordement taraudé
G = ISO 228/1-G (1)
8 = NPTF
Série produit
651
652
653
Lettre de révision
A
Type produit
4 = 2/2 - Démarreur progressif
5 = 3/2 - Vanne de coupure
6 = 3/2 -  Vanne de coupure/
Démarreur progressif
Type distributeur
E = Prévu pour pilotage pneumatique externe
P =  Prévu pour pilotage pneumatique interne
(Uniquement démarreur progressif 2/2)
S = Prévu pour électrovanne pilote
Pilotage vanne/raccordement électrique
0 = Pas de connexion électrique
1 =  Pilote tête magnétique verticale, sans connecteur
DIN (doit être commandé avec
l'option 110)
2 =  Pilote tête magnétique verticale, avec connecteur
DIN et LED (doit être commandé avec l'option
110)
3 =  Pilote tête magnétique verticale, avec connecteur
DIN sans LED (doit être commandé avec l'option
110)
4 =  Pilote tête magnétique verticale,
connexion M12 3 pin (2) (doit être commandé avec
l'option 110)
5 =  Pilote tête magnétique horizontale,
sans connecteur DIN
6 =  Pilote tête magnétique horizontale,
avec connecteur DIN et LED
7 =  Pilote tête magnétique horizontale,
avec connecteur DIN sans LED
8 =  Pilote tête magnétique horizontale avec
connexion M12 3 pin (2)
9 = Sans électrovanne pilote
Orifice de raccordement
1 = 1/8 (Série 651)
2 = 1/4 (Séries 651 ou 652)
3 = 3/8 (Série 652)
4 = 1/2 (Série 652)
5 = 3/4 (Série 653)
6 = 1 (Série 653)
Options (3)
A00 = Sans option
101 = Equerre de fixation latérale
109 = Joints FPM
110 = Sans commande manuelle
111 = Silencieux métallique
112 = Silencieux polyéthylène
113 = Visserie en acier inox
117 = Zones ATEX 1/21  (4)
122 = Montage inversé
123 =  Sens de passage inversé (de Droite à
Gauche)